PORTARIA  Nº

CRC-CE - 163/2017

  A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO

DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XIII, da Resolução

CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para compor a COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DA REVISTA

70 ANOS DO CRCCE os seguintes membros:

I.  CLARA GERMANA GONÇALVES ROCHA - Presidente

II. ALBERTO MAGNO PERDIGÃO SILVEIRA

III. ALEXANDRA DE OLIVEIRA CASTRO

IV. MARIZA FAÇANHA TAVARES

V. NATHALIA ALEXSANDRA GONÇALVES ROCHA

Parágrafo único – As atas das reuniões da Comissão deverão ser submetidas

para homologação da Presidente.

Art. 2º - A Comissão, ora instituída, tem como finalidade precípua elaborar a

revista comemorativa dos 70 anos do CRCCE, tendo até 07/07/2017 para finalizar os trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 14 de junho de 2017.

CLARA GERMANA GONÇALVES ROCHA

PRESIDENTE